



●●●●

استان فارس

لارستان

شهردار لار خبر داد:

لایروبی رودخانه‌های فصلی شهر لار در حال اجراست



محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار گفت: در راستای ساماندهی رودخانه‌های فصلی، لایروبی رودخانه‌های فصلی این شهر در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد افزود: به دنبال بارندگی‌های فصلی و جریان سیل و خطر آبگرفتگی واحدهای مسکونی ناشی از طغیان رودخانه‌ها، طرح لایروبی رودخانه‌های شهر لار اجرایی شده است.

شهردار لار گفت: در اجرای این طرح در روزهای گذشته تعداد زیادی از مسیر رودخانه‌های شهر رفع انسداد موضعی ناشی از درختان و بوته‌های خودرو و همچنین با استفاده از دستگاه‌ها و تجهیزات مکانیکی، اصلاح و لایروبی شده است و این کار همچنان در روزهای آینده ادامه خواهد داشت.

قنبرنژاد اجرای این طرح را در جهت کاهش خسارات ناشی از طغیان رودخانه‌ها بسیار مؤثر دانست و گفت: با اجرای این عملیات علاوه بر زیبایی بستر رودخانه، خطر آبگرفتگی ها برطرف شده و از حوادث احتمالی در مواجهه با سیلاب و طغیان رودخانه نیز جلوگیری خواهد شد.

شهردار لار رودخانه را به‌عنوان مجرای آب یا زهکش یک حوضه آبریز تعریف کرد و افزود: نقشی که یک رودخانه ایفا می‌کند این است که آب سطحی را هدایت می‌کند و در اختیار انسان قرار می‌دهد. وی تصریح کرد: نقش دیگر رودخانه تغذیه سفره‌های زیرزمینی و کنترل سیلاب است.

فیروزآباد

رونمایی از شعار سازمانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس



همزمان با سفر معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی به استان فارس و ضمن بازدید از ایستگاه برق ۶۶ کیلوولت شهید شاکری شهرستان فیروزآباد، از شعار سازمانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس رونمایی شد. در آیین رونمایی از این شعار، همایون حائری گفت: محورهای سه‌گانه شعار سازمانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس که شامل: خدمتگزاری، دوستدار محیط‌زیست و ارزش آفرینی است، نیازهای کمی و کیفی مشترکین عزیز را برآورده کرده و با ارزش‌آفرینی نیز جنبه‌های معنوی فعالیت‌های توزیع را ارتقا می‌بخشد. همچنین سردار کرم‌پور نماینده مردم فیروزآباد، قیر و کارزین و فرابشند در مجلس شورای اسلامی و عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون انرژی مجلس، نیز شعار سازمانی شرکت را ارزشی و مقدس توصیف کرد. در لوح شعار سازمانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس آمده است:

محورهای سه‌گانه راهبردی ما در شرکت توزیع نیروی برق استان فارس؛ همواره خدا با ماست خدمتگزاری، دوستدار محیط‌زیست و ارزش آفرینی زندگی روشن‌تر، محیط‌زیست بهتر و جامعه‌ای قوی‌تر در سایه تفکر روبه‌جلو با استفاده از ظرفیت کارکنان شرکت و با ارائه خدمات فراگیر اقتصادی و باکیفیت مطلوب.

در ادامه این سفر، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی و هیئت همراه با حضور در محل فرمانداری شهرستان قیر و کارزین با مسئولان این شهرستان دیدار و گفت‌وگو کرد و به درخواست‌های مراجعه‌کنندگان پاسخ داد.

در بخش دیگری از این جلسه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز به ارائه گزارشی از عملکرد فعالیت‌های انجام شده توسط این شرکت در سه شهرستان فیروزآباد، قیر و کارزین و فرابشند پرداخت.

احمدرضا خسروی، در رابطه با برق‌رسانی به عشایر نیز

تاریخ

۱۲

تیر

۱۳۹۸

چهارشنبه

صادرات دام ترکیه به قطر از طریق گمرک بوشهر انجام می‌شود

مدیرکل دامپزشکی بوشهر:

صادرات دام ترکیه به قطر از طریق گمرک بوشهر انجام می‌شود

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر گفت: صادرات دام کشور ترکیه به کشور قطر از طریق گمرک بوشهر و با نظارت بهداشتی- قرنطینه‌ای دامپزشکی استان بوشهر انجام می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، مرضی بحرانی در جمع خبرنگاران در ارتباط با صادرات گوسفند از گمرک بوشهر در شرایط گرانی گوشت اظهار داشت: این دام‌ها که صادرات آنها از گمرک بوشهر انجام شده متعلق به کشور ترکیه هستند. مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر خاطر‌نشان کرد: این دام‌ها از طریق گمرک بوشهر به کشور قطر ترانزیت می‌شوند و دراین‌بین دامپزشکی استان نیز نظارت بهداشتی- قرنطینه‌ای خود را طبق وظیفه اعمال می‌کند.

وی افزود: حفظ جمعیت دامی کشور یکی از سیاست‌های مهم وزارت جهاد کشاورزی و سازمان دامپزشکی کشور محسوب می‌شود که با انجام اقداماتی از قبیل انجام طرح‌های مختلف در راستای پیشگیری از بیماری‌ها، پایش و مراقبت فعال بیماری‌ها، شناسایی کانون‌های بیماری و همچنین با آموزش دامداران و بهره‌برداران، سعی و تلاش در حفظ جمعیت دامی در دستور کار قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمد هادی میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب اخیراً در نشست با حضور آزما کارشناس بنیاد مسکن فارس و دهیاران روستاهای هدف گردشگری لایزنگان و نویگان رویکردهای توسعه گردشگری روستایی در این مناطق را بررسی کردند.

بررسی وضعیت خدمات و امکانات گردشگری در این روستاها در این نشست موردبررسی قرار گرفت.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب بایان اینکه توسعه گردشگری روستایی از رویکردهای قابل‌اعتنا برای تأمین درآمد بیشتر در روستاها و ایجاد انگیزه برای ماندگاری روستاییان است، گفت: روستای هدف گردشگری لایزنگان از توابع بخش رستاق و روستای هدف گردشگری نویگان از توابع بخش جنت دو روستای دارای قابلیت‌های ویژه در توسعه گردشگری روستایی است که باید از همه ظرفیت‌های موجود برای توسعه گردشگری در این مناطق بهره جست.

میزان تأکید کرد: روستاهای ما از فرهنگ‌ها، آداب‌ورسوم، جشن‌ها و پیشینه تاریخی غنی و خاصی برخوردار است، این فرهنگ‌ها و آداب و سنن می‌توانند جاذبه‌های خاص و قدرتمندی هم برای توسعه گردشگری داخلی و هم برای جذب گردشگران خارجی محسوب شوند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب با برشمردن قابلیت‌های گردشگری در روستاهای نویگان و لایزنگان اضافه کرد: گردشگری روستایی مترادف با تجربه زندگی محلی است این تجربه، شامل موارد بسیار متنوعی از جاذبه‌های طبیعی، فرهنگی و فعالیت‌هایی می‌شود که در یک منطقه روستایی و کشاورزی خاص وجود دارند. وی اضافه کرد:فعالیت‌هایی مانند گردشگری کشاورزی، کوهنوردی، سوارکاری و اقامت در خانه‌های محلی است، به‌طورکلی محور این نوع گردشگری، درک زیبایی‌ها و جاذبه‌های طبیعت و فرهنگ مردم آن منطقه است و بسته به جغرافیای منطقه فعالیت‌های متفاوتی می‌تواند در آن صورت پذیرد.

وی همچنین با ارائه گزارشی از فعالیت‌های توسعه در این شهرستان گفت: از هر فرصتی برای توسعه روستایی در این شهرستان استفاده شده است، واگذاری تعداد ۱۴ هزار و ۸۲ قطعه زمین به مساحت ۴ میلیون ۴۴۴ هزار ۶۰۰ مترمربع به جوانان فاقد مسکن و واجدین شرایط در روستاها و صدور ۱۱ هزار و ۹۴۳ جلد اسناد املاک شهری و روستایی با همکاری اداره ثبت‌اسناد و املاک و همچنین تملک اراضی ملی در روستاها در راستای ایجاد شهرک و توسعه مسکونی روستایی به متراژ ۱۵۰۰ هکتار در سال گذشته انجام شده است.

روستاهای لایزنگان و نویگان به ترتیب در فاصله ۶۸ کیلومتری جنوب شرقی و در ۴۸ کیلومتری داراب واقع شده است.

استان هرمزگان

بندر عباسی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان: واسطه‌ها و دلالتان از بازار ماهی‌فروشان باید حذف شوند



معاون امور هماهنگی اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: واسطه‌ها و دلالتان از بازار ماهی‌فروشان باید حذف شوند.

به گزارش خبرگزاری مهر، ایرج حیدری بیان داشت: شیلات و تعاونی صیادان با برنامه‌ریزی مناسب و حذف واسطه‌ها و دلالتان، تأمین و عرضه ماهی در بازار هرمزگان را بیش‌ازپیش مدیریت کنند تا این محصول باقیمت مناسب به دست مصرف‌کننده نهایی برسد. حیدری با حضور در محل تخلیه ماهی‌های صید شده توسط لنجداران از نزدیک در جریان میزان صید ماهی توسط صیادان قرار گرفت.

حیدری در جریان این بازدید گفت: با توجه به فصل صید آبریان کمبود ماهی در بازار استان نباید وجود داشته باشد و این ماده پروتئینی باقیمت مناسب به دست مردم استان برسد.

وی اظهار کرد: شیلات و تعاونی صیادان با برنامه‌ریزی مناسب و حذف واسطه‌ها و دلالتان، تأمین و عرضه ماهی در بازار استان را بیش‌ازپیش مدیریت کنند تا این محصول باقیمت مناسب به دست مصرف‌کننده نهایی برسد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان همچنین با حضور در جمع لنج داران و صیادان از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت.

صفحه	۳
شماره	
۲۵۵۱	
سال	
بیست‌وپنجم	

از آرزوهای دیرینه مردم شهر رویدر محقق خواهد شد.

استان پورشهر

بوشهر

احداث پارکینگ طبقاتی از اولویت‌های شهروندان بوشهر است



رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: احداث پارکینگ طبقاتی از مطالبه‌های جدی مردم این شهر است که باید نسبت به احداث آن اهتمام جدی صورت گیرد.

ندا عبدالله زاده در نشست علنی شورای شهر بوشهر افزود: همچنین احداث پارکینگ طبقاتی از مطالبات جدی این شورا محسوب شده که انتظار می‌رود در این زمینه اقدام جدی‌تری صورت گیرد.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه در بودجه سال ۹۸ اعتبار ایجاد پارکینگ در زمین دریاگرد (مرکز شهر) مصوب شده شهرداری باید عملیات اجرایی پارکینگ در زمین متعلق به خود را اجرایی کند.

عبدالله زاده بیان کرد: همچنین با توجه به اینکه عملیات احداث تقاطع دوم شهر بوشهر آغاز شده انتظار می‌رود در عملیات عمرانی این پروژه دقت شود که شهروندان با مشکلات کمتری مواجه شوند.

وی ادامه داد: همچنین انتظار است وضعیت پروژه‌های نیمه‌تمام شهرداری مثل چرخ فلک و فانوس هر چه سریع‌تر مشخص شود.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: مقصران پروژه‌های مشکل‌دار بوشهر ازجمله چرخ فلک، فانوس دریایی و سنگگرش میدان آزادی که بر اساس گزارش مشاورضع ناظران آن محرز است باید به مراجع قضایی و دستگاه‌های نظارتی معرفی شوند.

روح‌الله نصرتی افزود: تقاطع غیرمسطح بوشهر نیز که با چندین قرارداد غیر از قرارداد اولیه به بهره‌برداری رسیده هرروز دارای یک مسئله است که این موضوع به‌هیچ‌وجه زبینه شهروندان بوشهری نیست.

دیگر عضو شورای شهر بوشهر نیز گفت: سن مصرف سیگار و دخانیات در بوشهر پایین آمده که یکی از دلایل آن نبود فضاهای تفریحی و سرگرمی در شهر است طاهره شمشیری بیان کرد: شهرداری باید برای این موضوع همت و برنامه داشته باشد زیرا در نبود شهروند سالم روگذر و جاده به‌تندی توسعه شهر را فراهم نمی‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

اجرای طرح نشاط معنوی ایام تابستان در ۱۵ بقعه شاخص کهگیلویه و بویراحمد

معاون فرهنگی اجتماعی اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح نشاط معنوی باهدف غنی‌سازی اوقات فراغت و تقویت فرهنگ دینی در ۱۵ بقعه برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام قاسم مومنی‌شاد در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج گفت: همزمان با میلاد حضرت معصوم(ع) ۱۳ تیرماه سال جاری، طرح نشاط معنوی در ۱۵ بقعه متبرکه شاخص استان آغاز می‌شود و تا ۲۹ مردادماه ادامه دارد.

معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد افزود: این طرح با مشارکت آموزش‌وپرورش، بسیج دانش‌آموزی، سازمان تبلیغات، کانون‌های فرهنگی مساجد و با محوریت بقاع متبرکه برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه دختران و پسران دانش‌آموز هفت تا ۱۸ سال می‌توانند در این طرح شرکت کنند، گفت: برنامه‌های طرح نشاط معنوی در سه قالب آموزشی، اردویی و ورزشی اجرا می‌شود.

این مسئول افزود: طرح نشاط معنوی در راستای غنی‌سازی اوقات فراغت زائران و به‌ویژه جوانان و نوجوانان و در قالب کلاس‌های آموزش و حفظ موضوعی قرآن کریم، مهارت‌های زندگی و سبک زندگی اسلامی، کلاس احکام و مسائل دینی و مسابقات و اردوهای فرهنگی و تفریحی اجرا می‌شود.

وی از حضور مبلغین دینی اعزامی از قم جهت طرح نشاط معنوی در سطح استان خبر داد و گفت: ۱۵ روحانی از حوزه علمیه قم در بقاع متبرکه جهت طرح نشاط معنوی مستقر خواهند شد ضمن اینکه با هماهنگی که با حوزه



علمیه خواهران استان داشته‌ایم ۱۰ مبلغ خواهر نیز از حوزه علمیه خواهران در طرح نشاط معنوی در بقاع متبرکه شاخص استان حضور خواهند داشت.

معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها درخصوص جنگ نرم و استفاده از ظرفیت‌های جوانان برجسته و انقلابی سخن گفته و توصیه‌هایی داشته‌اند که اجرای طرح نشاط معنوی زمینه را برای حضور و جذب جوانان به بقاع متبرکه فراهم می‌کند.

وی برنامه‌ریزی جهت غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان در فصل تابستان را یک ضرورت عنوان کرد و گفت: با توجه به اهمیت استفاده از فرصت‌ها در دوران نوجوانی و جوانی و تعطیلات تابستانی لازم است دستگاه‌های فرهنگی در این زمینه بااحساس مسئولیت برنامه‌ریزی لازم را برای غنی‌سازی اوقات فراغت این قشر عظیم و تأثیرگذار برای آینده جامعه داشته باشند. مومنی‌شاد در پایان به زمان اختتامیه این طرح اشاره کرد و گفت: اختتامیه طرح نشاط معنوی در بقاع متبرکه شاخص استان کهگیلویه و بویراحمد ۲۹ مردادماه مصادف با عید سعید غدیر برگزار خواهد شد.

یاسوج و دهدشت میزبان کاروان جاده ولایت است

مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: شهرهای یاسوج و دهدشت به مدت سه روز و از ۱۱ تا ۱۳ تیرماه ۱۳۹۸ میزبان دوندگان دوی استقامت کاروان ولایت در قالب دهمین جشنواره فرهنگی، ورزشی رضوی به مناسبت دهه کرامت است.

آرمان حاتمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۱۱ تیرماه دوندگان دوی استقامت جاده ولایت از طریق شهر بهبهان استان خوزستان وارد شهر دهدشت می‌شوند.

وی افزود: برنامه‌های متنوع فرهنگی و ورزشی در آئین استقبال از کاروان جاده ولایت در شهر دهدشت اجرا خواهد شد.

مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این کاروان عصر ۱۲ تیرماه از طریق جاده روستای امامزاده علی وارد شهر یاسوج می‌شود.

حاتمی عنوان کرد: آئین استقبال از این کاروان با حضور جمعی از مسئولان اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در پارک ساحلی شهر یاسوج و با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی و ورزشی برگزار خواهد شد.

وی ابراز داشت: این کاروان ۱۳ تیرماه شهر یاسوج را از طریق جاده کاکان به مقصد شهر اقلید استان فارس ترک می‌کند.

حداقل سالروز ولادت حضرت معصومه (س) و امام رضا (ع) (اول تا ۱۱ ذی‌قعدة) به‌عنوان دهه کرامت نام‌گذاری شده است.

دهه کرامت امسال ۱۳ تا ۲۳ تیرماه خواهد بود.

افزون بر ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می‌کنند.

استان خوزستان

اجادان

طرح انتقال آب از رودخانه کارون به تالاب شادکان افتتاح شد



ایستگاه پمپاژ آب از رودخانه کارون در استان خوزستان به تالاب بین‌المللی شادگان با حضور عیسی کلاتری معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست افتتاح شد. برای اجرای این طرح حدود ۶ کیلومتر کانال حفر شده و ۶ دستگاه پمپ فشارقوی نیز برای انتقال آب از رودخانه کارون به تالاب بین‌المللی شادگان نصب شده است.

با بهره‌برداری از این طرح مشکل کمبود آب تالاب شادگان در سال‌های کم بارش برطرف و حقبه آن به‌صورت دائمی تأمین می‌شود.

با افتتاح این طرح آب‌رسانی از رودخانه کارون به تالاب شادگان، این تالاب بین‌المللی بار دیگر احیا می‌شود.

طرح انتقال آب از رودخانه کارون به تالاب بین‌المللی شادگان از سال ۱۳۹۲ آغاز و با صرف بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال سال ۱۳۹۷ به اتمام رسید و آماده بهره‌برداری نهایی شد.

منبع تغذیه تالاب شادگان رودخانه‌های جراحی و کارون است اما پس از سدسازی بر روی رودخانه کارون حقبه هور از این رودخانه تأمین نمی‌شود.

طرح آب‌رسانی به تالاب شادگان به میزان پنج‌متر مکعب در ثانیه در راستای تأمین حقبه این تالاب اجراشده است.